
Nowogródek, dnia 14 kwietniu 1932 r.

NOWOGRÓDZKI

D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I
Hi

T R E Ś Ć : Str.
D z i a ł  u r z ę d o w y .

Poz. 61. Obwieszczenie komornina sądu grodzkiego w NowogródKU i Zdzięciole o licytacjach . . . 140.

Dz i a ł  nie u r z ędowy .
Ogłoszenia o zagubionych lub skradzionych dokumentach ................................................ . , 140.

300 zł. z %  i kosztami, w dniu 14 czerw ca 1932 r. 
o godz. 1 O-ej rano odbędzie  się- w  sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgow ego  w N ow ogród
ku przy ulicy Koreiickiej publiczna sp rzedaż  przez 
licytację n ieruchom ości ziemskiej, położonej we 
wsi Rusowszczyzna, gin. siniawskiej, pow. n ieśw ie
ż e g o ,  w ojew ództw a nowogródzkiego;- należącej do 
W incentego Bieńkowskiego, składającej się z mniej- 
więcej 6 dzies. gruntu różnego użytku, oraz zabu
dowań: d rew nianego  domu mieszkalnego pokrytego 
słomą, stodoły drew nianej krytej słomą, chlewu 
drewn. krytego słomą i spichrzu drew nianego  p o 
krytego słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w  
dniu 12 grudnia 1931 r. sporządzonym .

Pow yższa  n ieruchom ość urządzonej księgi hi
potecznej niepta i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, w ed ług  w sk a 
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się ód sunty szacunkow ej 
500 zł. S tawający do licytacji obow iązany  jest  złe 
żyć wadjum  w sumie 50 zł. W arunk i licytacyjne 

. m ogą być przejrzane w kanceiarji wydziału cywii-
kojenie należnej od dłużnika W incentego  B ieńków - n ego sądu ok ięgow ego  w  Nowogródku,
skiego na rzecz W łodzimierza Aleksiejczyka sum y _______

D z i & ł n i e u r z ę r i o w y .

Unieważnia się następujące zagubione iub skradzione dokumenty:

Starostwo Słonimskie.
Szereszewski książka w ojskow a i karta mob.

M ow sza w ydane  przez P. K. U. Słonim.
Bogowicz W acław  książka rejestracyjna sam o ch o 

dow a Nr. 79179 w ydana  przez 
Urząd W ojew ódzki w  N ow ogród
ku i p raw o jazdy, oraz odznaka 
pu łkow a w ydana  przez D -c tw o
80 p. p.,

61.

O B W I E S Z C Z E N I A

komornika sądu grodzkiego w Nowogródku 
i Zdzięciole o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego  w  Zdzięciole z sie
dzibą w  Nowojelni, zamieszkały tamże, na z a sa 
dzie art. 1030 U.P.C. ogtasza, iż w dniu 19 kwier- 
rua 1932 r. o godzinie 10-ej rano w urzędzie gm i
ny Zdzięcioł odbędzie  się sp rzedaż  p rzez  licytację 
ruchom ości, należących do  Spółdzielni SN O P w 
Zdzięciole składających  się z narzędzi rolniczych 
i -oszacowanych na sumę 4678 zł.

Spis rzeczy i ich szacunek przejrzeć m ożna 
w dniu licytacji.

Komornik sądu grodzkiego w  N ow ogródku 
2 few., zamieszkały w  m. N ow ogródku, przy ulicy 
3-ffo M aia nod Nr. 22-a obwieszcza, że



Nr. 17. N ow ogródzki Dziennik W ojewódzki. 141

Stukalski Lejzer karta  mob. w ydana  przez P. K
U. Słonim,

Dziedowicz EIjasz karta „m o b .” w ydana  przez
P. K. U. Słonim,

Jurczak k as t jan  karta  zwolnienia w y d a ja  przez
P. K. U. Słonim,

Strzałkowski W ło -  książeczka w o jskow a  w ydana
dzimierz przez P. K. U. Słonim,

Kołosz M aksym  wyciąg z ksiąg ludności w y d a 
ny przez urząd gminy Kuryło- 
.wicze,

zaświadczenie Nr. 4 na prze-  
daż zjemi w ydane  przez urząd 
gminy Kuryłowicze i weksel na 
100 zł.,

karta  „m o b “ w ydana  przez 
P . K. U. Słonim,

książecka w o jsk o w a  w ydana  
przez P. K U. Baranowicze i d o 
wód osobisty  Nr. 1 2134 S. 124034,

D osta  Tom asz

D obrjan  Fil.p 

W ern ik  Józef

B onaw en tu rska  dow ód  osobis ty  Nr. 567 wyda- 
S tan is ław a ny przez M agistra t Słonim,

starostwo wołożyńskie.

Szawioła  Bronisław książka w ojskow a w ydana  
przez  P. K. U. Lida,

H ołub  Antoni książka w ojskow a,

K apłan  Abram

D zierkanic  Romuaid dow ód  tożsam ości konia se r ja  
D. Nr. 530612,

Wysocki Marcin książkajw ojskow a w ydana  przez 
P. K. U. W ilno

starostwo szczuczyńskie

Cybulski Michał do w ó d  tożsamości konia se r ja  
A. Nr. :470294 w y s taw io n y ' n a  
imię M ichała Donejko,

W ołoszyn Jan 

Lepierza Aotoni

tym czasowe zaświadczenie dem ob.

książka  w ojskow a w ydana  przez 
P. K U. Lida.

starostwo nowogródzkie

Urząd gm iny Cyryn 5 weksli na  400 zł. podp isa 
nych przez w ójta  Antoniego Per
skiego  i zast. w ójta  Łopucha,

K lim ow icz Michał kar ta  pow ołan ia  w ydana  przez 
Urząd gminy Poczapów .

Siw ko Grzegorz  książka w ojskow a i kar ta  „m ob .“ 
w ydane  przez P. K. U. Sionim,

S orekow a Jad w ig a  leg itym acja  Ni. 142|31 w y d a 
na przez kuratorjum  wileńskie.

starostwo lidzkie

D ubrow nik  Bro- książka wojskow a i karta  „ m o b /  
msław oraz książka tożsam ości,

A dam onis  Kazimierz książka w ojskow a,

A d am o sis  Bronisław  książka wojskowa,

Hajdukiewicz Jan  książka w ojskow a wydana
przez P. K. U. Lida,

Pyszyńsk i W ład y -  • książka wojskowa, 
sław

Azelonis Stanisław dow ód  tożsam ości konia Nr.
601208,

Balcowicz Antoni książka wojskowa,

M yszkow ska  Bro- dow ód osob is ty  w ydana przez
nisława m agistra t  W ilno

G ordon  Icko

Basaj Antoni

Kijen W incenty

Fiłon Michał

książka w o jskow a i legityma
cja w ydana  przez s ta ros tw o  
Słonim,

pozwolenie  na broń w ydane 
przez dyrekc ję  Lasów P a ń s tw o 
wych Białowieża,

książeczka w ojskow a w ydana  
prżez P. K- U Słonim.

d o w ó d  osobis ty  w ydany przez 
Urząd gm iny  Lubcz, książeczka 
wojskowa w ydana przez P. K. U. 
Słonim, książeczka inwalidzka 
w ydana przez Komisję lekarską 
w Baranowiczach, m e trykę  uro
dzenia m etrykę urodzenia  żony 
Malwiny i różne pokw itow ania .

starostwo stołpeckie.

G ozdow ski Win- do w ó d  osobis ty  w ydany przez 
centy  s ta io s tw o  Stolin,

Łobacki Piotr 

Ułasik Hipolit

książka wojskow a w ydana  przez 
P. K. U. Wilno,

pozwolenie  na kupno broni Nr. 
143738| 180| 1088,

zaświadczenie  wojskow e i ka r 
ta  „m o b .“ w ydane  p rzez  P. K- U. 
w Baranowiczach,

Kapliński Abram Paszport  zagrauiczny Nr. 194|30 
w y d an y  przez s ta ros tw o  Stołpce,

Mickiewicz Józef książka w ojskow a w ydana  przez
P.K.U. Oszmiany,

Radziwon Jan 2 weksle po 500 zł. 1 na 300 zł.
1 na 200 zł. i pokwitowanie  na
45 d.olarów U. S. A.,

Szałatkiewicz Jan książeczka w o jskow a Nr. 2971 
w ydana  przez P. K. U. Wilno,

Ickowicz Aron

starostwo nieświeskie
zaświadczenie nadgraniczne 

w ydane  przez s ta ro s tw o  N ieś
wież.

starostwo baranowickie
D ubin Filip książna wojskowa,



142 Nowogródzki Dziennik W ojew ódzk i. Nr. 17.

Koktysz T om asz  książka  wojskowa, karta „m o b .“ 
i d o w ó d  osobisty ,

łu szczen ia  Prokop  książka w ojskow a w ydana  
p rzez  P. K. U. Baranowicze,

-Sndetanka Michał dow ód  osobis ty  w ydany przez 
s ta ros tw o  Iłżeckie w W ierzbniku, 
książeczka w ojskow a i kaita  
, ,mob.“ w ydane  przez P. K. U. 
Kielce,

Śm ietanka Kazi
mierz

Śm ietanka  Roman

książeczka wojskow a w y d an a  
przez kadrę marynarki w o jsk o 
wej w Swieciu n |W isłą,

książeczka wojskowa Nr. 100 
w ydana  przez P.K.U. w Ł unincu . 
d ow ód  osobisty  w ydany  przez 
s tarostwo w Nieświeżu,

R edakcja  i Administracja: N ow ogródek, Urząd W ojew ódzki pokój Nr. 42, (Nr. tei. 59).

Prenumerata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.
^®ha szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach—5 zł.

Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł. 50 gr.
Cena N-ru 1 zł.

T łoczono  z polecenia  W ojew ody N ow ogródzkiego  w Drukarni „ P ro g re ss” w  N ow ogródku




